4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 

151/2016, de 22 de novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar la contractació a l’empresa ALLIANZ, COMPAÑÍA DE 

SEGUROS Y REASEGUROS SA, amb NIF A28007748, per l’import total de 

172.002,46 € (cent setanta-dos mil dos euros amb quaranta-sis cèntims), 

impostos i consorci inclosos, d’acord amb la proposta de l’empresa, incloses les 

millores, els plecs de la licitació, que integraran el contracte, i d’acord amb les 

següents pluriennalitats: 

2025: 86.001,23 € (vuitanta-sis mil un euros amb vint-i-tres cèntims), 

impostos i consorci inclosos. 

2026: 86.001,23 € (vuitanta-sis mil un euros amb vint-i-tres cèntims), 

impostos i consorci inclosos. 

2027: 0,00€ (zero euros). 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució. 

Barcelona, a la data de la signatura,